
 

 

UCHWAŁA NR LXI/375/23 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia parku gminnego na terenie położonym na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 791/1 i 791/2 oraz 790 obr. Proboszczów  

oraz nadania mu nazwy „Park Gminny Proboszczów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 81 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) – Rada Gminy Pielgrzymka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/322/23 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ustanowienia 

parku gminnego na terenie położonym na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 791/1 

i 791/2 oraz 790 obr. Proboszczów oraz nadania mu nazwy „Park Gminny Proboszczów” 

– w załączniku nr 2, w § 4 skreśla się pkt 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5121


		2023-09-14T10:13:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




